Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG.SEGGEST N.º 60, DE 11  DE JULHO DE 2023.

Autoriza a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias
de viagem.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando a visita institucional da Comissão Nacional de Efetividade da Execução Trabalhista (CNEET) aos Tribunais Regionais do Trabalho
da 16ª e da 17ª Região, nos dias 26 e 27 de julho e 17 e 18 de agosto de 2023, e

considerando teor do Processo SEI n.º 6003004/2023-00,

RESOLVE:

Art. 1º Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores Magistrados da
7ª, da 9ª, da 14ª e da 21ª Região, conforme discriminado a seguir:

I - ANDRÉ BRAGA BARRETO, Juiz do Trabalho Substituto vinculado ao Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, para o trecho Fortaleza/São
Luís/Fortaleza - duas diárias e meia de viagem - referente ao período de 25 a 27 de julho de 2023;

II - RODRIGO DA COSTA CLAZER, Juiz do Trabalho Substituto vinculado ao Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, para o trecho
Londrina/Vitória/Londrina - três diárias e meia de viagem - referente ao período de 16 a 19 de agosto de 2023; e

III - VÍTOR LEANDRO YAMADA, Juiz do Trabalho Titular da 5ª Vara do Trabalho de Porto Velho - RO, para o trecho Porto Velho/Vitória/Porto
Velho - duas diárias e meia de viagem - referente ao período de 16 a 18 de agosto de 2023; e

IV - CÁCIO OLIVEIRA MANOEL, Juiz do Trabalho Substituto vinculado ao Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região, para o trecho Natal/São
Luís/Natal - duas diárias e meia de viagem - referente ao período de 25 a 27 de julho de 2023.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

LELIO BENTES CORRÊA
Presidente

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3763/2023 Data da disponibilização: Quarta-feira, 12 de Julho de 2023.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Presidente

Ministro Conselheiro Aloysio Silva Corrêa da Veiga

Vice-Presidente

Ministra Conselheira Dora Maria da Costa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 202100

Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1

ÍNDICE

3763/2023 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 12 de Julho de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 202100

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

		2023-07-12T17:19:33-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148